Cocoa

Powder |
Smooth
& Rich
Taste

253 40 40 187.94 7517.71 2.5 187.94 2.5 187.94 0 0 0 0 7893.6

5

Weikfield
Baking
Powder

Jar |
Double
Acting

38 100 100 28.23 2822.86 2.5 70.57 2.5 70.57 0 0 0 0 2964

Total 932 932 44773.17 1119.33 1119.33 0 0 47011.82

Amount (INR): FORTY SEVEN THOUSAND ELEVEN RUPEES AND EIGHTY TWO PAISE ONLY